２０２２年１０月吉日

お客様各位

株 式 会 社 ハタヤリミテッド

株 式 会 社   畑 屋 製 作 所

瞬時再点灯型メタルハライド照明シリーズ廃番のご案内

拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「瞬時再点灯型メタルハライド照明シリーズ」につきまして、瞬時再点灯用安定器

（100V 用）メーカー廃番に伴い、在庫限りで生産を終了させて頂くことをご案内申し上げます。

尚、２００Ｖ用タイプ（ＭＬＦ-２０５ＫＨ型）については受注生産にて生産を継続致します。

お客様には大変ご迷惑お掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．廃番機種型式
  ●投光器

ＭＬ－１０５ＫＨ 型（ＪＡＮコード:49-30510-61008-5）

ＭＬ－１１０ＫＨ 型（ＪＡＮコード:49-30510-61009-2）

ＭＬＶ－１０５ＫＨ 型（ＪＡＮコード:49-30510-61010-8）

ＭＬＶ－１１０ＫＨ 型（ＪＡＮコード:49-30510-61011-5）

ＭＬＤ－１０７ＫＨ 型（ＪＡＮコード:49-30510-61012-2）

ＭＬＣＸ－１０５ＫＨ 型（ＪＡＮコード:49-30510-61013-9）

ＭＬＣＸ－１１０ＫＨ 型（ＪＡＮコード:49-30510-61014-6）

ＭＬＦ－１０５ＫＨ 型（ＪＡＮコード:49-30510-61027-6）
  ＭＬＢ－１５０ＫＨ 型（ＪＡＮコード:49-30510-61017-7）
  ＭＬＡ－１５０ＫＨ 型（ＪＡＮコード:49-30510-61018-4）
  ＭＬＡ－３００ＫＨ 型（ＪＡＮコード:49-30510-61023-8）
  ●防災用セット
  ＭＬＣＸ－１０ＫＨＳ 型（ＪＡＮコード:49-30510-61019-1）
  ＭＬＡＸ－１０ＫＨＳＮ 型（ＪＡＮコード:49-30510-61025-2）
  ＭＬＡＸ－３０ＫＨＳ 型（ＪＡＮコード:49-30510-61026-9）
  ●キャスター付スタンドタイプ
  ＭＬＢＣ－１５０ＫＨ 型（ＪＡＮコード:49-30510-31162-3）
  ●移動用照明台車タイプ
  ＭＬＳＤ－１Ｎ 型（ＪＡＮコード:49-30510-31169-2）

※上記機種は在庫限りとし順次廃番となります。また安定器につきましても

在庫分の出荷となり、品切れとなる場合がありますので予めご了承ください。

２.交換球について

 交換球（ＭＤ１５０ＣＥ-Ｗ型）については今後も継続して出荷致します。

３．その他ご不明な点につきましては、弊社営業担当までお問い合わせください。

お問い合わせ先

 顧客サービスデスク／０１２０−６８６−８８８通話料無料

E-mail／info1918@hataya.jp